



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	DIGRAPEL DISTRIBUIDORA DE PAPEL E GRAFICA LTDA EP
<i>CNPJ</i>	27.740.877/0001-75
<i>Endereço</i>	RUA CORINA CAIADO FRANCA, 08 - CORAMARA - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29315350
<i>Contato</i>	2833222299 digrapel@uol.com.br

00009 BOLETIM DIARIO PNCD PAPEL AP 75G 21X29,7CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00009	00032292	BOLETIM DIARIO PNCD PAPEL AP 75G 21X29,7CM 1/0 CORES bloco com 100 folhas	BLOCO	10,00	10,000	100,00
							Total do Lote: 100,00

00013 CALENDARIO DE EVENTOS MUNICIPAL PAPEL COUCHE FOSCO 120 GR 70 X 31 4/4 CORES 7 DOBRAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00013	00033916	CALENDARIO DE EVENTOS MUNICIPAL PAPEL COUCHE FOSCO 120 GR 70 X 31 4/4 CORES 7 DOBRAS com fotolito e arte inclusa	SACO	6.000,00	6,070	36.420,00
							Total do Lote: 36.420,00
							Total do Fornecedor: 36.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

Vencedor	GRAFICA ROCHA LTDA - ME
CNPJ	30.552.046/0001-84
Endereço	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 22 - SEDE - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400000
Contato	2835551223 graficarocha@terra.com.br

00004 AUTUACAO EM PAPEL AUTO COPIATIVO 56G 21X29,7CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00004	00027933	AUTUACAO EM PAPEL AUTO COPIATIVO 56G 21X29,7CM 1/0 CORES numerado, bloco com 100 folhas (25 x 4 vias)	BLOCO	2,00	34,410	68,82
00006	00004	00027933	AUTUACAO EM PAPEL AUTO COPIATIVO 56G 21X29,7CM 1/0 CORES numerado, bloco com 100 folhas (25 x 4 vias)	BLOCO	2,00	34,410	68,82
Total do Lote: 137,64							

00005 BLOCO DE COMPROVANTE DE SOLICITACAO DE SERVICOS 56 G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00005	00039680	BLOCO DE COMPROVANTE DE SOLICITACAO DE SERVICOS 56 G bloco de comprovante de prestação de serviços 56 g 21x11 cm, 1/0, bloco com 100 folhas, 1 picotagem	BLOCO	20,00	9,950	199,00
Total do Lote: 199,00							

00007 BLOCO SOLICITACAO DE SERVICOS 56 G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00007	00039679	BLOCO SOLICITACAO DE SERVICOS 56 G bloco solicitação de serviços 56 g 21x29,7 cm, 1/0 cores, bloco com 100 folhas, com 2 picotagens	BLOCO	10,00	14,900	149,00
Total do Lote: 149,00							

00008 BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL PAPEL AP 75G 22X32CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00008	00034008	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL PAPEL AP 75G 22X32CM 1/0 CORES bloco com 100 folhas	BLOCO	50,00	11,940	597,00
Total do Lote: 597,00							

00015 CAPA PROTOCOLO BRANCA PAPEL AP 120G 33X24CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00015	00028099	CAPA PROTOCOLO BRANCA PAPEL AP 120G 33X24CM 1/0 CORES dobrada	UND	2.000,00	0,440	880,00
Total do Lote: 880,00							

00021 FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL PAPEL AP 75G 21X30CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00021	00027964	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL PAPEL AP 75G 21X30CM 1/1 CORES bloco com 100 folhas	BLOCO	50,00	11,800	590,00
Total do Lote: 590,00							

00022 FICHA ODONTOLOGICA PAPEL AP 180G 43,5X21CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00022	00027918	FICHA ODONTOLOGICA PAPEL AP 180G 43,5X21CM 1/1 CORES	UND	5.000,00	0,460	2.300,00
Total do Lote: 2.300,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	GRAFICA ROCHA LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	30.552.046/0001-84
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 22 - SEDE - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400000
<i>Contato</i>	2835551223 graficarocha@terra.com.br

00023 FICHA REQUISICAO DE MAMOGRAFIA PAPEL AP 75G TAM A4 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00023	00033964	FICHA REQUISICAO DE MAMOGRAFIA PAPEL AP 75G TAM A4 1/1 CORES 0- 50 x 3, cor rosa. bloco com 100 folhas	BLOCO	80,00	12,120	969,60
							Total do Lote: 969,60

00026 GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REF PAPEL AP 75G 22X32CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00026	00033997	GUIA DE REFERENCIA E CONTRA REF PAPEL AP 75G 22X32CM 1/1 CORES bloco com 100 folhas	BLOCO	100,00	11,400	1.140,00
							Total do Lote: 1.140,00

00028 LAUDO DE MEDICAMENTOS PAPEL AP 75G 21X29,7CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00028	00028055	LAUDO DE MEDICAMENTOS PAPEL AP 75G 21X29,7CM 1/0 CORES modelo solicitacao, avaliacao e autorizacao de medicamentos, bloco com 100 folhas	BLOCO	100,00	9,200	920,00
							Total do Lote: 920,00

00039 RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL PAPEL AP 75G 16X22CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00039	00027889	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL PAPEL AP 75G 16X22CM 1/0 CORES bloco com 100 folhas	BLOCO	100,00	6,930	693,00
							Total do Lote: 693,00
							Total do Fornecedor: 8.575,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

Vencedor	GRAFICA AQUARIUS LTDA
CNPJ	27.065.614/0001-08
Endereço	AVENIDA MARCOS DE AZEVEDO, 299 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29020160
Contato	2732235222 arte@aquariusgrafica.com.br

00002 AGENDA PARA ALUNO MODELO CRECHES 15X20CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00039709	AGENDA PARA ALUNO MODELO CRECHES 15X20CM capa e contra capa em ap 150g 4/4 cores, miolo em papel ap 75g 1/1 cores; miolo contendo número das páginas; 110 folhas (incluindo capa e contra capa) frente e verso; capa com acrílico transparente e contra capa com acrílico preto; fotolito incluso; encadernação em espiral – 03 tiragens, incluso montagem da arte gráfica.	UND	1.200,00	9,950	11.940,00
							Total do Lote: 11.940,00

00003 AGENDAS PERSONALIZADAS TAMANHO 20 CM X 15 CM.

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00041113	AGENDAS PERSONALIZADAS TAMANHO 20 CM X 15 CM. miolo: em papel 75g; fitilho marcador na cor verde; com páginas da agenda diária (1 página para cada dia do ano); impressão 2 x 2 cores; com índice telefônico, tabelas úteis e mapas coloridos; mais 40 a 50 páginas de conteúdo institucional, a ser fornecido à contratada quando da confecção do primeiro exemplar. capa: 2 (duas) impressões em cores; capa dura plastificada com gramatura 350g. arte: o layout da capa e do miolo serão fornecidos oportunamente pela contratante. embalagem: caixa de papel. tiragem mínima de 100 unidades	UND	200,00	16,660	3.332,00
00004	00003	00041113	AGENDAS PERSONALIZADAS TAMANHO 20 CM X 15 CM. miolo: em papel 75g; fitilho marcador na cor verde; com páginas da agenda diária (1 página para cada dia do ano); impressão 2 x 2 cores; com índice telefônico, tabelas úteis e mapas coloridos; mais 40 a 50 páginas de conteúdo institucional, a ser fornecido à contratada quando da confecção do primeiro exemplar. capa: 2 (duas) impressões em cores; capa dura plastificada com gramatura 350g. arte: o layout da capa e do miolo serão fornecidos oportunamente pela contratante. embalagem: caixa de papel. tiragem mínima de 100 unidades	UND	100,00	16,660	1.666,00
							Total do Lote: 4.998,00

00012 CALENDARIO DE EVENTOS MUNICIPAL 15,5X22,5CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00012	00027937	CALENDARIO DE EVENTOS MUNICIPAL 15,5X22,5CM com 12 paginas com 04 cores em papel couche liso 115g, capa e contra capa 4/4 cores em papel couche 170g, dobrado, grampeado e fotolito incluso	UND	9.000,00	1,730	15.570,00
00015	00012	00027937	CALENDARIO DE EVENTOS MUNICIPAL 15,5X22,5CM com 12 paginas com 04 cores em papel couche liso 115g, capa e contra capa 4/4 cores em papel couche 170g, dobrado, grampeado e fotolito incluso	UND	4.000,00	1,730	6.920,00
							Total do Lote: 22.490,00

00014 CAPA LICITACAO BRANCA PAPEL AP 120G 33X24CM 1/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00014	00028101	CAPA LICITACAO BRANCA PAPEL AP 120G 33X24CM 1/0 CORES dobrada	UND	500,00	0,560	280,00
							Total do Lote: 280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	GRAFICA AQUARIUS LTDA
<i>CNPJ</i>	27.065.614/0001-08
<i>Endereço</i>	AVENIDA MARCOS DE AZEVEDO, 299 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29020160
<i>Contato</i>	2732235222 arte@aquariusgrafica.com.br

00016 CARTAO DE GESTANTE PAPEL AP 180G 21,5X29,7CM 4/4 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00016	00027892	CARTAO DE GESTANTE PAPEL AP 180G 21,5X29,7CM 4/4 CORES	UND	500,00	1,140	570,00
							Total do Lote: 570,00

00020 CERTIFICADO PAPEL FOTOGRAFICO 21X29,7CM 4/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00020	00027955	CERTIFICADO PAPEL FOTOGRAFICO 21X29,7CM 4/0 CORES	UND	50,00	2,160	108,00
00026	00020	00027955	CERTIFICADO PAPEL FOTOGRAFICO 21X29,7CM 4/0 CORES	UND	500,00	2,160	1.080,00
00027	00020	00027955	CERTIFICADO PAPEL FOTOGRAFICO 21X29,7CM 4/0 CORES	UND	50,00	2,160	108,00
							Total do Lote: 1.296,00

00029 MAPA TURISTICO 30X43 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00029	00041532	MAPA TURISTICO 30X43 CM formato 30x43 cm; 4/4 cores; papel couchê fosco 230g; 3 dobras; ctp	UND	6.000,00	1,850	11.100,00
							Total do Lote: 11.100,00

00032 PANFLETO EM PAPEL RECICLADO 75G 14X21CM 4/4 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00032	00028111	PANFLETO EM PAPEL RECICLADO 75G 14X21CM 4/4 CORES fotolito incluso	UND	5.000,00	0,190	950,00
00047	00032	00028111	PANFLETO EM PAPEL RECICLADO 75G 14X21CM 4/4 CORES fotolito incluso	UND	5.000,00	0,190	950,00
							Total do Lote: 1.900,00

00033 PAPEL TIMBRADO AP 75G 21X29,7CM 4/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00033	00027875	PAPEL TIMBRADO AP 75G 21X29,7CM 4/0 CORES	UND	200,00	0,240	48,00
00049	00033	00027875	PAPEL TIMBRADO AP 75G 21X29,7CM 4/0 CORES	UND	3.000,00	0,240	720,00
							Total do Lote: 768,00

00034 PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G 33X21,5CM COM BOLSA 4/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00034	00039723	PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G 33X21,5CM COM BOLSA 4/0 CORES 2.000,00 uni 2 tiragens	UND	2.000,00	2,920	5.840,00
							Total do Lote: 5.840,00

00037 RECEITA AZUL PAPEL SB 75G 18X8CM 1/1 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	GRAFICA AQUARIUS LTDA
<i>CNPJ</i>	27.065.614/0001-08
<i>Endereço</i>	AVENIDA MARCOS DE AZEVEDO, 299 - PARQUE MOSCOSO - VITORIA - ES - CEP: 29020160
<i>Contato</i>	2732235222 arte@aquariusgrafica.com.br

00054	00037	00027927	RECEITA AZUL PAPEL SB 75G 18X8CM 1/1 CORES bloco com 100 folhas	BLOCO	200,00	2,950	590,00
--------------	-------	----------	--	-------	--------	-------	--------

Total do Lote: 590,00

Total do Fornecedor: 61.772,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	M G DE OLIVEIRA MILHORATO - ME
<i>CNPJ</i>	02.396.150/0001-91
<i>Endereço</i>	RUA EUGENIO AMORIM, 11/13 - GUANDU - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29375000
<i>Contato</i>	2835221744 2830362429 2835221564 milhoratocompras@gmail.com

00030 MAPA TURISTICO 31X62 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00030	00041533	MAPA TURISTICO 31X62 CM formato 31x62 cm; 4/4 cores; papel couchê brilho 115g; 7 dobras; ctp	UND	6.000,00	2,380	14.280,00

Total do Lote: 14.280,00

Total do Fornecedor: 14.280,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	GRAFICA VITORIA LTDA ME
<i>CNPJ</i>	09.199.997/0001-25
<i>Endereço</i>	AVENIDA JONES DOS SANTOS NEVES, 191 - SANTO ANTONIO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29300500
<i>Contato</i>	00000000000 graficavtr@yahoo.com

00010 BOOK DIVULGAÇÃO (REVISTA) 16,4X29 CM FECHADO, BROCHURA COM DOIS GRAMPOS, CAPA COUCHE 170G COM LAMINA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00010	00039737	BOOK DIVULGAÇÃO (REVISTA) 16,4X29 CM FECHADO, BROCHURA COM DOIS GRAMPOS, CAPA COUCHE 170G COM LAMINA tiragem mínima de 500 unidades	UND	4.000,00	30,520	122.080,00

Total do Lote: 122.080,00

00019 CARTILHA 30X21 CM ABERTA, BROCHURA COM DOIS GRAMPOS, CAPA COUCHE 115G 4/1, PÁGINAS INTERNAS COUCHE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00019	00039734	CARTILHA 30X21 CM ABERTA, BROCHURA COM DOIS GRAMPOS, CAPA COUCHE 115G 4/1, PÁGINAS INTERNAS COUCHE 4.000,00 uni tiragem 2	UND	500,00	10,000	5.000,00

Total do Lote: 5.000,00

Total do Fornecedor: 127.080,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000025/2023 - Processo Nº 005730

<i>Vencedor</i>	SIMONI INDUSTRIA GRAFICA LTDA
<i>CNPJ</i>	37.652.289/0001-33
<i>Endereço</i>	RUA RUA MANOEL TEIXEIRA, 50 - CENTRO - TAPEJARA - RS - CEP: 99950000
<i>Contato</i>	54999963216 simonisolucaovisual@gmail.com

00001 ADESIVO FRONTAL COUCHE SEMI-BRILHO 85G 15X10CM 4/0 CORES

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00030178	ADESIVO FRONTAL COUCHE SEMI-BRILHO 85G 15X10CM 4/0 CORES permanente; protetor couche 85g; resistente à água	UND	1.000,00	0,460	460,00
							Total do Lote: 460,00

00011 CADERNO DE PLANEJAMENTO 21CMX29,5CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00011	00039710	CADERNO DE PLANEJAMENTO 21CMX29,5CM capa dura 4/4 cores com laminação brilho ou fosca só frente, espessura de no mínimo 3mm, com gravação da palavra: caderno de planejamento. verso da capa com aplicação de forro de papel ap 75g 1/1 cores, contendo dados pessoais e horário. o forro interno em hipótese alguma poderá se soltar das dobras do revestimento ou do papelão. 12 folhas (24 páginas) em papel ap 75g 4/4 cores, para calendário (planner), sendo que o verso de cada folha se destinará para datas importantes e outras informações. 01 folha (02 páginas) em papel ap 75g 4/4 cores, para a missão, visão e valores da rede de ensino municipal, sendo que o verso desta folha se destinará ao calendário letivo. 01 folha (02 páginas) em papel ap 75g 4/4 cores, para metas pessoais, sendo que o verso desta folha se destinará a metas da escola. 04 folhas (08 páginas) em papel ap 75g 4/4 cores, para conselho de classe. 130 folhas (260 páginas) em papel ap 75g 1/1, pautadas com impressão frente e verso. encardenação em espiral – 02 tiragens, incluso montagem da arte gráfica.	UND	500,00	29,800	14.900,00

Total do Lote: 14.900,00

Total do Fornecedor: 15.360,00

Total Geral: 263.587,24